

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
Processo Administrativo Nº 104/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES
Data de Publicação: 11/11/2022 13:47:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:56

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN.	Marca: ALTA PAULISTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR BRANCA - BALDE 18 LITROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 412,00	Valor Total: 82.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	049 17.592.525/0001-66	432,69	412,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	054 47.270.248/0001-36	432,69	414,99	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	061 10.480.220/0001-13	432,50	432,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:56

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN.	Marca: ALTA PAULISTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR AMARELA - BALDE 18 LITROS			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 410,00	Valor Total: 73.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	066 17.592.525/0001-66	414,77	410,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	019 47.270.248/0001-36	414,77	414,29	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	043 10.480.220/0001-13	414,30	414,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:56

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Item: 3 Unidade: UN. Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR PRETA - BALDE 18 LITROS
Quantidade: 25 Valor Unit.: 447,44 Valor Total: 11.186,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	005	17.592.525/0001-66	447,44	447,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	050	47.270.248/0001-36	447,44	447,39	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	070	10.480.220/0001-13	447,40	447,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:57
4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UN. Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR AZUL - BALDE 18 LITROS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 472,10 Valor Total: 9.442,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	086	17.592.525/0001-66	472,10	472,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	056	47.270.248/0001-36	472,10	472,04	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	010	10.480.220/0001-13	472,05	472,05	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:57
5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UN. Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR VERMELHA - BALDE 18 LITROS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 432,72 Valor Total: 432,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	005	17.592.525/0001-66	432,72	432,72		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	036	10.480.220/0001-13	432,50	432,50	Sim
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	085	47.270.248/0001-36	459,00	459,00	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:57
6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN.	Marca: SFEROLUX	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: MICROESFERAS DE VIDRO DO TIPO II-C (NBR - 16.184.2013): SACOS COM 25 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 288,71	Valor Total: 28.871,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	095 17.592.525/0001-66	288,71	288,71		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	008 47.270.248/0001-36	288,71	288,44	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	003 10.480.220/0001-13	288,45	288,45	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:57
7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN.	Marca: ALTA PAULISTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: DILUENTE (SOLVENTE) PARA TINTAS DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA: LATA 18 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 256,53	Valor Total: 25.653,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	093 17.592.525/0001-66	256,53	256,53		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	091 10.480.220/0001-13	256,42	256,42	Sim
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	084 47.270.248/0001-36	460,50	460,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:57
8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHÃO BIDIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 15.576.2015) - REFLETIVO NA COR AMARELA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 6.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	088 17.592.525/0001-66	25,93	25,00		Sim

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	056	10.480.220/0001-13	25,78	25,78	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	006	11.841.178/0001-81	25,9316	25,9316	Sim
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	039	47.270.248/0001-36	30,90	30,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:57

9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHÃO MONODIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 15.576.2015) - REFLETIVO NA COR BRANCA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 6.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	044	17.592.525/0001-66	26,25	25,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	048	10.480.220/0001-13	26,15	26,15	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	073	11.841.178/0001-81	26,25	26,25	Sim
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	084	47.270.248/0001-36	30,10	30,10	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:57

10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHA BIDIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 14.636.2013) - REFLETIVO NA COR AMARELA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	057	17.592.525/0001-66	17,37	11,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	086	47.270.248/0001-36	17,37	12,99	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	023	10.480.220/0001-13	17,29	17,29	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	093	11.841.178/0001-81	17,375	17,375	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:57

11

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHA MONODIRECIONAL AMARELA TIPO (NBR 14.636:2013) - Refletivo na cor Branca			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	002 17.592.525/0001-66	24,22	10,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	098 47.270.248/0001-36	24,22	10,99	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	091 11.841.178/0001-81	24,2266	16,80	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	044 10.480.220/0001-13	24,18	24,18	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: COLA À BASE DE RESINA DE POLIÉSTER PARA DISPOSITIVOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 5.417,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	059 17.592.525/0001-66	25,36	19,70		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	058 11.841.178/0001-81	25,36	19,80	Sim
CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS	087 47.270.248/0001-36	25,36	24,99	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	032 10.480.220/0001-13	25,30	25,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SEMI-PÓRTICO SIMPLES PARA SUSTENTAÇÃO DE PLACAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.000,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	007 17.592.525/0001-66	5.241,10	4.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	095 10.480.220/0001-13	5.241,05	3.900,00	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	066 11.841.178/0001-81	5.241,1033	4.850,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACA REGULAMENTAR 50 CM, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 56.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	037 17.592.525/0001-66	381,41	140,00		Sim
2 SN SINALIZADOAR NACIONAL E	075 08.439.201/0001-00	381,42	251,00	79,29	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	063 11.841.178/0001-81	381,4166	149,00	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	048 10.480.220/0001-13	381,38	190,00	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	042 19.814.481/0001-05	381,41	381,41	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACA DE ADVERTÊNCIA 50 CM DE LADO, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 21.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	003 17.592.525/0001-66	337,66	140,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	077 11.841.178/0001-81	337,6666	149,00	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	025 10.480.220/0001-13	337,45	169,00	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	055 19.814.481/0001-05	337,66	337,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
16**

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACA REGULAMENTAR R-1 (CTB) COM 60cmX60cm, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 7.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	038 17.592.525/0001-66	306,66	130,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	077 10.480.220/0001-13	306,48	139,00	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	016 11.841.178/0001-81	306,6666	149,00	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	099 19.814.481/0001-05	306,66	306,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACA REGULAMENTAR R-2 (CTB) COM 75 CM DE LADO, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 3.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	016 17.592.525/0001-66	345,50	250,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	062 11.841.178/0001-81	345,50	240,00	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	040 10.480.220/0001-13	345,38	345,38	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	022 19.814.481/0001-05	345,50	345,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACA DE 50X80 CM, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013), COM LAYOUTS DIVERSOS (ADVERTÊNCIA, REGULAMENTAÇÃO, INDICATIVAS, OBRAS, SERVIÇOS, ETC.)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 37.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	016 17.592.525/0001-66	337,66	250,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	074	11.841.178/0001-81	337,6666	295,00	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	040	10.480.220/0001-13	337,52	337,52	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	004	19.814.481/0001-05	337,66	337,66	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - BRANCA (LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 8.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	082	17.592.525/0001-66	176,66	170,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	035	10.480.220/0001-13	176,55	156,00	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	049	19.814.481/0001-05	176,66	176,66	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	047	11.841.178/0001-81	176,6666	176,6666	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - VERMELHA (LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 4.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	034	17.592.525/0001-66	176,66	170,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	019	10.480.220/0001-13	176,55	156,00	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	005	19.814.481/0001-05	176,66	176,66	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	002	11.841.178/0001-81	176,6666	176,6666	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:58
21

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - AZUL(LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 176,66	Valor Total: 4.416,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	016 17.592.525/0001-66	176,66	176,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	064 10.480.220/0001-13	176,55	176,55	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	043 19.814.481/0001-05	176,66	176,66	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	062 11.841.178/0001-81	176,6666	176,6666	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:59
22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - AMARELA (LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 176,66	Valor Total: 883,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	066 17.592.525/0001-66	176,66	176,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	024 10.480.220/0001-13	176,55	176,55	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	017 19.814.481/0001-05	176,66	176,66	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	036 11.841.178/0001-81	176,6666	176,6666	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:59
23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - VERDE(LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 176,66	Valor Total: 883,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	011 17.592.525/0001-66	176,66	176,66		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	009	10.480.220/0001-13	176,55	176,55	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	002	19.814.481/0001-05	176,66	176,66	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	062	11.841.178/0001-81	176,6666	176,6666	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:59
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO IV (NBR 16.444.2013) - PRETO (LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 84,03	Valor Total: 2.100,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	091	17.592.525/0001-66	84,03	84,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	029	10.480.220/0001-13	84,01	84,01	Sim
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL,	027	19.814.481/0001-05	84,03	84,03	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:59
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UND.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: POSTE REGULAMENTAR EM AÇO GALVANIZADO (DIÂMETRO DE 2 POLEGADAS) 3,5 M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 120.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	015	17.592.525/0001-66	226,00	200,00		Sim
2 SN SINALIZADOAR NACIONAL E	082	08.439.201/0001-00	226,00	226,00	13,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	084	11.841.178/0001-81	226,00	219,80	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	067	10.480.220/0001-13	225,90	225,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:59
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 27 Unidade: UND. Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ABRAÇADEIRAS DE COMPRIMENTO 60CM PARA FIXAÇÃO EM TUBOS CIRCULARES DE 2,5 POL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,38 Valor Total: 641,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	037	17.592.525/0001-66	21,38	21,38		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	061	10.480.220/0001-13	21,15	21,15	Sim
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	006	11.841.178/0001-81	21,3833	21,3833	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 15:29:59
28**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28 Unidade: UND. Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BRAQUETE DOIS FUROS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE	073	17.592.525/0001-66	8,34	8,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEMARK - INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE	013	11.841.178/0001-81	8,3433	8,25	Sim
ARTE LUZ ILUMINA LTDA	098	10.480.220/0001-13	8,28	8,28	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: GILMAR JOSÉ DE OLIVEIRA

MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
Processo Administrativo Nº 104/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES
Data de Publicação: 11/11/2022 13:47:56

TOTAL DO PROCESSO: 576.177,47

TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA 17.592.525/0001-66 576.177,47

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 049 412,00 **Total: 82.400,00**

Item: 1 Unidade: UN. Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR BRANCA - BALDE 18 LITROS

Inf. detal.: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR BRANCA - BALDE 18 LITROS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 412,00** Total Item: 82.400,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 066 410,00 **Total: 73.800,00**

Item: 2 Unidade: UN. Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR AMARELA - BALDE 18 LITROS

Inf. detal.: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR AMARELA - BALDE 18 LITROS

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 410,00** Total Item: 73.800,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 005 447,44 **Total: 11.186,00**

Item: 3 Unidade: UN. Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR PRETA - BALDE 18 LITROS

Inf. detal.: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR PRETA - BALDE 18 LITROS

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 447,44** Total Item: 11.186,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 472,10 **Total: 9.442,00**

Item: 4 Unidade: UN. Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR AZUL - BALDE 18 LITROS

Inf. detal.: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR AZUL - BALDE 18 LITROS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 472,10** Total Item: 9.442,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 005 432,72 **Total: 432,72**

Item: 5 Unidade: UN. Marca: ALTA PAULISTA Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR VERMELHA - BALDE 18 LITROS

Inf. detal.: TINTA PADRÃO NBR 11.862.2012 NA COR VERMELHA - BALDE 18 LITROS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 432,72** Total Item: 432,72

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 095 288,71 **Total: 28.871,00**

Item: 6 Unidade: UN. Marca: SFEROLUX Modelo: CONFORME EDITAL

Descrição: MICROESFERAS DE VIDRO DO TIPO II-C (NBR - 16.184.2013): SACOS COM 25 KG

Inf. detal.: MICROESFERAS DE VIDRO DO TIPO II-C (NBR - 16.184.2013): SACOS COM 25 KG

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 288,71** Total Item: 28.871,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 093 256,53 **Total: 25.653,00**

**MUNICÍPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Item: 7	Unidade: UN.	Marca: ALTA PAULISTA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: DILUENTE (SOLVENTE) PARA TINTAS DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA: LATA 18 LITROS Inf. detal.: DILUENTE (SOLVENTE) PARA TINTAS DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA: LATA 18 LITROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 256,53	Total Item: 25.653,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 088	Total: 6.250,00
Item: 8	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHÃO BIDIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 15.576.2015) - REFLETIVO NA COR AMARELA Inf. detal.: TACHÃO BIDIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 15.576.2015) - REFLETIVO NA COR AMARELA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.250,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 044	Total: 6.250,00
Item: 9	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHÃO MONODIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 15.576.2015) - REFLETIVO NA COR BRANCA Inf. detal.: TACHÃO MONODIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 15.576.2015) - REFLETIVO NA COR BRANCA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 6.250,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 057	Total: 5.500,00
Item: 10	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHA BIDIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 14.636.2013) - REFLETIVO NA COR AMARELA Inf. detal.: TACHA BIDIRECIONAL AMARELO TIPO I (NBR 14.636.2013) - REFLETIVO NA COR AMARELA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 5.500,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 002	Total: 5.250,00
Item: 11	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: TACHA MONODIRECIONAL AMARELA TIPO (NBR 14.636:2013) - Refletivo na cor Branca Inf. detal.: TACHA MONODIRECIONAL AMARELA TIPO (NBR 14.636:2013) - Refletivo na cor Branca			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 5.250,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 059	Total: 5.417,50
Item: 12	Unidade: KG	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: COLA À BASE DE RESINA DE POLIÉSTER PARA DISPOSITIVOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA Inf. detal.: COLA À BASE DE RESINA DE POLIÉSTER PARA DISPOSITIVOS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 5.417,50	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 007	Total: 40.000,00
Item: 13	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: SEMI-PÓRTICO SIMPLES PARA SUSTENTAÇÃO DE PLACAS Inf. detal.: SEMI-PÓRTICO SIMPLES PARA SUSTENTAÇÃO DE PLACAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.000,00	Total Item: 40.000,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 037	Total: 56.000,00
Item: 14	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PLACA REGULAMENTAR 50 CM, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013) Inf. detal.: PLACA REGULAMENTAR 50 CM, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 56.000,00	

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 003	140,00	Total: 21.000,00
Item: 15	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PLACA DE ADVERTÊNCIA 50 CM DE LADO, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)				
Inf. detal.: PLACA DE ADVERTÊNCIA 50 CM DE LADO, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 140,00			Total Item: 21.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 038	130,00	Total: 7.800,00
Item: 16	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PLACA REGULAMENTAR R-1 (CTB) COM 60cmX60cm, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)				
Inf. detal.: PLACA REGULAMENTAR R-1 (CTB) COM 60cmX60cm, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 130,00			Total Item: 7.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 016	250,00	Total: 3.750,00
Item: 17	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PLACA REGULAMENTAR R-2 (CTB) COM 75 CM DE LADO, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)				
Inf. detal.: PLACA REGULAMENTAR R-2 (CTB) COM 75 CM DE LADO, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 3.750,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 016	250,00	Total: 37.500,00
Item: 18	Unidade: UN.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PLACA DE 50X80 CM, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013), COM LAYOUTS DIVERSOS (ADVERTÊNCIA, REGULAMENTAÇÃO, INDICATIVAS, OBRAS, SERVIÇOS, ETC.)				
Inf. detal.: PLACA DE 50X80 CM, EM CHAPA DE AÇO #18 (1,2 mm) REVESTIDA COM PELÍCULA TIPO I (NBR 16.644.2013), COM LAYOUTS DIVERSOS (ADVERTÊNCIA, REGULAMENTAÇÃO, INDICATIVAS, OBRAS, SERVIÇOS, ETC.)				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 37.500,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 082	170,00	Total: 8.500,00
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - BRANCA (LARGURA 1,22 M)				
Inf. detal.: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - BRANCA (LARGURA 1,22 M)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 8.500,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 034	170,00	Total: 4.250,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - VERMELHA (LARGURA 1,22 M)				
Inf. detal.: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - VERMELHA (LARGURA 1,22 M)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 170,00			Total Item: 4.250,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 016	176,66	Total: 4.416,50
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - AZUL (LARGURA 1,22 M)				
Inf. detal.: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - AZUL (LARGURA 1,22 M)				

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Quantidade: 25	Valor Unit.: 176,66		Total Item: 4.416,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 066	Total: 883,30
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - AMARELA (LARGURA 1,22 M)			
Inf. detal.: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - AMARELA (LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 176,66		Total Item: 883,30
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 011	Total: 883,30
Item: 23	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - VERDE(LARGURA 1,22 M)			
Inf. detal.: PELÍCULA REFLETIVA TIPO I (NBR 16.444.2013) - VERDE(LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 176,66		Total Item: 883,30
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 091	Total: 2.100,75
Item: 24	Unidade: METRO	Marca: AVERY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA TIPO IV (NBR 16.444.2013) - PRETO (LARGURA 1,22 M)			
Inf. detal.: PELÍCULA REFLETIVA TIPO IV (NBR 16.444.2013) - PRETO (LARGURA 1,22 M)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 84,03		Total Item: 2.100,75
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 015	Total: 120.000,00
Item: 25	Unidade: UND.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: POSTE REGULAMENTAR EM AÇO GALVANIZADO (DIÂMETRO DE 2 POLEGADAS) 3,5 M			
Inf. detal.: POSTE REGULAMENTAR EM AÇO GALVANIZADO (DIÂMETRO DE 2 POLEGADAS) 3,5 M			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 120.000,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 037	Total: 641,40
Item: 27	Unidade: UND.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ABRAÇADEIRAS DE COMPRIMENTO 60CM PARA FIXAÇÃO EM TUBOS CIRCULARES DE 2,5 POL			
Inf. detal.: ABRAÇADEIRAS DE COMPRIMENTO 60CM PARA FIXAÇÃO EM TUBOS CIRCULARES DE 2,5 POL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,38		Total Item: 641,40
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 073	Total: 8.000,00
Item: 28	Unidade: UND.	Marca: CN SINAL	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BRAQUETE DOIS FUROS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO			
Inf. detal.: BRAQUETE DOIS FUROS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 8.000,00

PREGOEIRO: VICTOR HUGO DE MENEZES

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Membro de apoio PRISCILA RAFAELA DE LIMA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANDERSON MAGNO DA FONSECA

Membro de apoio CARMENZITA DE OLIVEIRA ARCOVERDE

Membro de apoio OSCAR JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

Membro de apoio ISABELLA VICTÓRYA DE CARVALHO LIMA

Membro de apoio JOSÉ BATISTA DO NASCIMENTO

Membro de apoio JOÃO BOSCO MEDEIROS DE LIMA

**MUNICIPIO DE GRAVATA
GRAVATÁ-PE**

Membro de apoio MARIA DO CARMO DA SILVA